
令和７年１月吉日 

 令和７年度入学生保護者 各位 

南城市立大里中学校 

校長 足立 克枝 

(公印省略) 

新入生オリエンテーションの開催について（ご案内） 

 

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

 さて、本校では令和７年度新入学生と保護者の皆様に、学校の教育目標をはじめ、

中学校生活についてご理解・ご協力を頂きたく、下記のとおり新入生オリエンテー

ションを行います。 

 つきましては、ご多用な時期とは存じますが、出席してくださいますようご案内

申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和７年２月７日（金） 14:00～15:00 (受付 13:45～) 

２ 場 所  大里中学校体育館 

３ 参加者  新入生と保護者 

４ その他   

⑴ 駐車場は、本校及び大里農村環境改善センターを確保していますが、数に

限りがありますので、可能な限り徒歩または公共交通機関でお越しください。

なお、大里農村環境改善センター駐車場には奥側からの駐車をお願いします。 

 また、身体的理由による駐車の相談は、本校までご連絡ください。 
 

⑵ 入学後に必要となりますので、下記の教材をご準備ください。なお、オリ

エンテーション当日、販売ブースを設置しますので、直接、ご購入いただくこ

ともできます。また、価格変動については、ご容赦ください。 

 

教科 品 名 値 段 備 考 

音楽 アルトリコーダー 2,000円程度 お下がり等でも可 

英語 英和・和英辞典 3,200円程度 既にお持ちの辞典でも可 

《連絡先》 

南城市立大里中学校 
  教頭：兼城 雅也 
  電話：098-945-2442 


